Руководителю
ИФНС России ________________
______________
от ____________________________
ИНН ____________
Адрес:
__________________
_______________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
об использовании земельного участка в предпринимательской деятельности

Настоящим уведомляю Вас о том, что принадлежащий мне на праве _____________ земельный участок, находящийся на территории _________ (кадастровый номер земельного участка – _________________), используется мною в предпринимательской деятельности __________________________________________.
Уплата земельного налога будет производиться в порядке, установленном налоговым
законодательством для физических лиц, зарегистрированных в качестве индивидуальных
предпринимателей.

__________
______________
___________